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CARGO: PROFESSOR

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTUA ÇÃO

1º Edna Maria de Sousa Ribeiro Munhê 14719531-1 12/11/1960 95

2º Ioneide Xavier Ferreira 3607842-1 18/01/1964 93

3º Lucia Aparecida Barreiros Samensari 3108020-7 02/12/1963 89

4º Jeruza Tedesco Justino 334688-4 23/07/1977 86

5º Vanda Rodrigues Pereira 3992061-1 14/06/1965 84

6º Mari Emilia Cassoli 4118495-7 24/02/1966 81

7º Luciana Aparecida Franzini Gomes Corazza 4598584-9 01/05/1973 79

8º Valéria Salvalagio 7694752-0 16/01/1981 79

9º Tânia Aparecida Andujar Mendonça 4450783-8 03/04/1970 78

10º Suiane Priscilla Perez Felício 8387443-0 17/04/1983 78

11º Luzinete de Almeida Ribeiro Luz 4043351-1 16/01/1966 77

12º Jennifer Nathalia Meireles Domingos 12593582-6 25/12/1993 77

13º Marlene Aparecida do Prado Lopes 4822372-9 12/06/1970 76

14º Thaiza Caroline Pereira Machado 10708128-3 05/09/1990 76

15º Cleber dos Santos Gonçalves DF 10699153-7 11/081990 76

16º Ana Beatriz Martins dos Santos Povh 10418535-5 21/02/1992 75

17º Adriana de Oliveira 8985895-0 08/10/1980 71

18º Fabiana Marcela da Silva Leite Nanuncio 9729348-1 01/02/1988 70

19º Rosemary Baquete Rossati 4992770-3 12/10/1970 69

20º Thayrine Aparecida Barbosa dos Santos 13138842-0 30/01/1995 69

21º Geisi Maiely Stanoga Rosa dos Santos 13143374-3 08/08/1995 69

22º Andreia Coutinho 7298677-6 15/02/1979 68

23º Gislaine Cristina de Moura Peres 8141612-5 15/07/1980 67

24º Bruna Angelica Munhoz da Cunha 11103743-4 05/03/1992 67

25º Carla Cristina Lopes Nogueira 12874195-0 14/03/1995 67

26º Rosangela Dias 4429356-0 23/12/1964 66

27º Janete das Graças Tempesta Dutra 4725335-7 11/01/1968 66

28º Roseli da Silva Correia 6189325-3 13/03/1974 66

29º Fabiane Dias Romano 27809275-5 26/03/1978 66

30º Cristiane Catoia Souza da Silva 15072540-2 25/04/1978 66

31º Giovanna Ferreira Luchetti 12421378-9 27/02/1993 66

32º Valquíria Granada de Andrade 4202503-8 27/07/1963 65

33º Jéssica Cavenaghi Galmacci 10579379-0 02/04/1997 65

34º Adriana Aparecida Braga 6689994-2 22/08/1975 64

35º Paula Cristine de Mello da Silva 699504-9 03/03/1979 64

36º Silvana de Araujo Barbosa 8294140-1 20/10/1980 64

37º Jessica Caroline da Silva Embrizi 9759308-6 24/10/1980 63

38º Vanessa Cristina Borges Ribeiro 11103731-0 07/02/1991 63

39º Angela Maria Machado de Arruda 6182749-8 14/08/1975 62

40º Edivânia Casado de Lima Murbach 8016282-0 10/09/1980 62

41º Ana Paula da Silva Reginaldo Silva 13231257-5 15/10/1980 62

42º Ana Paula de Souza Silva Santana 12978175-0 11/08/1983 62

43º Daniele Gozzi Lucas 9216126-9 29/04/1986 62

44º Leoni Carmo da Silva 5528084-3 08/06/1971 61

45º Rodrigo da Silva Fonseca 8980032-3 05/04/1982 61

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI 

GABINETE DO PREFEITO 
EDITAL Nº 005/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 01/2021 CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL Nº 005/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 01/2021
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
 



26/01/2021 Prefeitura Municipal de Mandaguari

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4A726DE3/03AGdBq25D-U-ZHS_n1qcXQzAA2teoQogFmVqwE8bD4oEEPx6r6_apm2yVOTZgiij69Yrhs9yej… 2/8

46º Lucineia Casarin Sartori 8031009-9 04/11/1982 61

47º Aline Gonçalves Thomé 8600792-4 13/09/1982 60

48º Luciane da Silva Santos 8842211-2 22/02/1986 60

49º Renata Nunes Marcomini 9113594-9 04/09/1986 60

50º Thais Nagaoka Pagotto Pinheiro 9690054-6 29/05/1987 60

51º Edilaine Aparecida Clementino Ferreira 10220265-1 18/07/1988 60

52º Jessica dos Santos Lopes 10939045-3 11/10/1992 60

53º Jenifer Larissa da Silva 12409233-7 09/05/1994 60

54º Gilmar Candido de Miranda Junior 13106507-8 20/03/1995 60

55º Nagela Xavier Alba 6120834-8 31/05/1976 59

56º Marcelo de Assunção 13116790-3 29/07/1974 58

57º Laís Cristina Rodrigues Porfírio 9770690-5 26/09/1988 57

58º Thatiane Aparecida de Oliveira Costa 10907945-6 25/01/1996 57

59º Amanda Cristina Piola da Silva 12722713-6 22/04/1997 57

60º Daniele Rodrigues dos Santos 7949735-5 27/05/1979 56

61º Rithiely de Fátima Feliz 13408660-2 12/06/1995 56

62º Larissa Gomes de Lima 129573937 08/04/1996 56

63º Diva Cipriano Vilas Boas Tarnapolski 8412640-3 22/08/1983 55

64º Amanda Pires da Rocha 13410581-0 20/06/1996 55

65º Maria José Rosa Viana 6466397-6 26/08/1968 54

66º Jakeline de Melo Fenna 15816502-3 27/08/1973 54

67º Marilza Ribeiro da Silva 7293159-9 09/08/1978 54

68º Juliana Kelly Sezani 10535806-7 02/12/1988 54

69º Flavia Caroline Malheiro 10320804-1 03/12/1991 54

70º Pamela de Paula Domingues 10637738-3 02/09/1993 54

71º Gabriela Tymoniuk Zanelli 12792583-6 09/11/1998 54

72º Marcia Aparecida Pereira 6141073-2 15/01/1976 53

73º Sara Renata Campos 10085041-9 02/01/1988 53

74º Édellen Maynardes Marques Henares Albano 12585843-0 22/05/1991 53

75º Fernanda Cristina Gonçalves 8167193-1 13/08/1997 53

76º Andreia Domingues Freire 6355584-3 20/08/1974 52

77º Tássia Rafaela Esteves Alva 8850434-8 03/03/1985 52

78º Adriana Aparecida da Silva Oliveira 6727144-0 10/10/1976 51

79º Alvina Aparecida Meireles 8601041-0 24/09/1977 51

80º Angela dos Santos 7709697-3 26/11/1978 51

81º Denise Cristiane Bússolo Cazon 8323514-4 29/04/1983 51

82º Gislene Elvira Stroher 14648124-8 17/11/1983 51

83º Fernanda Caroline da Silva 12334041-8 15/08/1990 51

84º Maria Aldenora de Barros Freitas 15335931-8 17/08/1970 49

85º Rosangela Alavarce 24596264-5 18/11/1970 49

86º Natália Maria Ferreira DF 12835040-3 24/05/1993 49

87º Ana Generina Cordeiro dos Santos 7510337-9 15/09/1973 47

88º Francieli Navarro Ambrozio 6836663-1 25/09/1977 47

89º Regina Aparecida do Nascimento 7617196-3 13/03/1979 47

90º Patrícia Candida Vicente 6689967-5 20/09/1979 47

91º Franciele da Silva 8824845-7 09/09/1985 47

92º Gabrieli Caroline Lima de Sá 14792276-0 18/04/1994 47

93º Milton Lourenço Spirandelli Junior 10590438-0 09/11/1994 47

94º Gisele Campana 8247347-5 15/08/1981 45

95º Lidiane Wittmann Malavazi 10105488-8 04/08/1988 45

96º Ana Carolina Moraes Massignani Figueiredo 8500884-6 21/11/1984 44

97º Camila Renata da Silva Matias 9984237-7 29/07/1987 44

98º Daniella de Oliveira Bianchi 12315949-7 10/06/1992 44

99º Lúcia Maria Marcato Garcia 3359233-7 26/05/1960 42

100º Edilaine Aparecida Figueira 10198665-9 11/03/1988 42

101º Danieli Vieira 10389125-6 21/02/1990 42

102º Vivian Rodrigues 8020801-4 26/08/1981 41
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103º Aline Aparecida Castelucci Francisco 8208742-7 23/09/1981 41

104º Josiane Barboza Favila Albieri 9517452-3 01/12/1984 41

105º Jaqueline da Penha Ferreira 12328798-3 31/01/1994 41

106º Edileuza Maria de Almeida Knupp 5726284-2 17/03/0967 41

107º Danielle Regina Diniz 8478860-0 08/06/1988 40

108º Quézia Severino Correa 13025219-2 10/08/1994 40

109º Weridiana Aparecida dos Santos Lima 8742607-6 03/07/1983 37

110º Rosa Lino de Macedo 30102568-x 12/11/1976 36

111º Mikaella Mariana Nhani 14272263-1 08/04/1999 36

112º Rosilei Aparecida Tarelho 7544982-8 13/09/1978 35

113º Graziele Cristina Guimarães Santos Neris 9147704-1 21/04/1986 35

114º Dulcineia da Silva Faria 9035353-5 30/07/1986 35

115º Valeria Carina de Jesus Paula Eugenio 13299841-8 23/03/1995 35

116º Flavia Eloise Ferreira 12831645-0 28/03/1998 35

117º Andreia Izolina Ferreira 9807019-2 18/12/1988 34

118º Sandra Maria Dilmann 6355560-6 10/12/1976 32

119º Keila Cristina Colombo Guimarães 7132140-1 08/09/1979 32

120º Sueli Aparecida Lins DF 42319729-0 09/09/1982 32

121º Aline Fermino 12495992-6 14/06/1990 32

122º Ana Cristina de Oliveira Geremias 12829343-4 28/03/1993 32

123º Juliana de Cássia Pinheiro de Canini 13723749-0 20/10/1998 32

124º Maria Aparecida do Nascimento Pinto 6291128-0 05/08/1973 30

125º Eliane Aparecida Alonso Mendes 5931023-2 02/02/1974 30

126º Ana Lucia Grella 6159208-3 15/09/1976 30

127º Elisabete Soares 7534902-5 01/06/1978 30

128º Sandra Alves da Silva Caprioti 15539214-2 30/07/1980 30

129º Viviane Gois Tamiozzo Silva 9517463-9 28/06/1987 30

130º Katia de Oliveira Machado 10731098-3 30/04/1989 30

131º Rafaela Rodrigues Pasqualotto 10960860-2 07/11/1989 30

132º Mariana Dogado 10418096-5 24/09/1990 30

133º Juliana Souza da Silva 12398108-1 21/11/1990 30

134º Fabiana Luiz de Araujo 12743369-0 11/05/1991 30

135º Angela Regina Gomes Cedran 12789454-0 15/05/1992 30

136º Naiara Barbosa Berti 13105809-8 11/12/1995 30

137º Larissa Capel Albano 13105621-4 14/05/1996 30

138º Mônica Fischer Felhauer Pires 10743277-9 28/01/1997 30

139º Ariane Vieira Cordeiro da Silva 9316465-2 05/05/1999 30

140º Luana da Silva Vilas Boas 10712781-0 05/12/1994 26

141º Joice de Almeida Teixeira 29706053-5 10/08/1995 26

142º Nathalia Tavares dos Anjos 13359099-4 02/01/1995 24

143º Bruna dos Santos Brasil 13615044-8 01/07/1997 21

144º Leda Maria Moro Soares 3930834-7 30/10/1964 20

145º Silvia Eliza Severino 3994984-9 07/03/1965 20

146º Maria Helena de Souza 5382489-7 20/11/1971 20

147º Juliana Alice do Prado Silva 15324029-9 11/04/1997 20

148º Carolaine Marques Vendramini 14385806-5 23/06/1999 20

149º Maria Paula Prestelo Costa 14530892-5 31/08/2001 20

CARGO: MONITOR PEDAGÓGICO

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU- AÇÃO

1º Ioneide Xavier Ferreira 3607842-1 18/01/1964 93

2º Lucia Aparecida Barreiros Samensari 3108020-7 02/12/1963 89

3º Vanda Rodrigues Pereira 3992061-1 14/06/1965 84

4º Mari Emilia Cassoli 4118495-7 24/02/1966 81

5º Marlene Aparecida do Prado Lopes 4822372-9 12/06/1970 76

6º Thaiza Caroline Pereira Machado 10708128-3 05/09/1990 76

7º Ana Beatriz Martins dos Santos Povh 10418535-5 21/02/1992 75
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8º Rosemary Baquete Rossati 4992770-3 12/10/1970 69

9º Geisi Maiely Stanoga Rosa dos Santos 13143374-3 08/08/1995 69

10º Bruna Angelica Munhoz da Cunha 11103743-4 05/03/1992 67

11º Carla Cristina Lopes Nogueira 12874195-0 14/03/1995 67

12º Roseli da Silva Correia 6189325-3 13/03/1974 66

13º Fabiane Dias Romano 27809275-5 26/03/1978 66

14º Giovanna Ferreira Luchetti 12421378-9 27/02/1993 66

15º Jéssica Cavenaghi Galmacci 10579379-0 02/04/1991 65

16º Paula Cristine de Mello da Silva 699504-9 03/03/1979 64

17º Silvana de Araujo Barbosa 8294140-1 20/10/1980 64

18º Vanessa Cristina Borges Ribeiro 11103731-0 07/02/1991 63

19º Angela Maria Machado de Arruda 6182749-8 14/08/1975 62

20º Edivânia Casado de Lima Murbach 8016282-0 10/09/1980 62

21º Ana Paula da Silva Reginaldo Silva 13231257-5 15/10/1980 62

22º Ana Paula de Souza Silva Santana 12978175-0 11/08/1983 62

23º Leoni Carmo da Silva 5528084-3 08/06/1971 61

24º Rodrigo da Silva Fonseca 8980032-3 05/04/1982 61

25º Lucineia Casarin Sartori 8031009-9 04/11/1982 61

26º Aline Gonçalves Thomé 8600792-4 13/09/1982 60

27º Edilaine Aparecida Clementino Ferreira 10220265-1 18/07/1988 60

28º Jessica dos Santos Lopes 10939045-3 11/10/1992 60

29º Gilmar Candido de Miranda Junior 13106507-8 20/03/1995 60

30º Marcelo de Assunção 13116790-3 29/07/1974 58

31º Angela Maria Machado 6270814-0 21/03/1973 57

32º Laís Cristina Rodrigues Porfírio 9770690-5 26/09/1988 57

33º Thatiane Aparecida de Oliveira Costa 10907945-6 25/01/1996 57

34º Amanda Cristina Piola da Silva 12722713-6 22/04/1997 57

35º Marcio Antonio Ciriaco 5246256-8 16/03/1978 56

36º Daniele Rodrigues dos Santos 7949735-5 27/05/1979 56

37º Larissa Gomes de Lima 12957393-7 08/04/1996 56

38º Diva Cipriano Vilas Boas Tarnapolski 8412640-3 22/08/1983 55

39º Amanda Pires da Rocha 13410581-0 20/06/1996 55

40º Juliana Kelly Sezani 10535806-7 02/12/1988 54

41º Pamela de Paula Domingues 10637738-3 02/09/1993 54

42º Sara Renata Campos 10085041-9 02/01/1988 53

43º Édellen Maynardes Marques Henares Albano 12585843-0 22/05/1991 53

44º Tássia Rafaela Esteves Alva 8850434-8 03/03/1985 52

45º Natália dos Santos Pires Mendes 12920004-9 13/05/1994 52

46º Adriana Aparecida da Silva Oliveira 6727144-0 10/10/1976 51

47º Alvina Aparecida Meireles 8601041-0 24/09/1977 51

48º Angela dos Santos 7709697-3 26/11/1978 51

49º Denise Cristiane Bússolo Cazon 8323514-4 29/04/1983 51

50º Gislene Elvira Stroher 14648124-8 17/11/1983 51

51º Tatiana Fernanda Soares dos Santos Barbosa 10937616-7 09/10/1989 51

52º Fernanda Caroline da Silva 12334041-8 15/08/1990 51

53º Maria Eduarda de Freitas Olimpio 13917260-4 12/07/1998 50

54º Maria Aldenora de Barros Freitas 15335931-8 17/08/1970 49

55º Rosangela Alavarce 24596264-5 18/11/1970 49

56º Layde Daiane Santos Laras 10107739-0 01/08/1988 49

57º Natália Maria Ferreira DF 12835040-3 24/05/1993 49

58º Ana Generina Cordeiro dos Santos 7510337-9 15/09/1973 47

59º Francieli Navarro Ambrozio 6836663-1 25/09/1977 47

60º Regina Aparecida do Nascimento 7617196-3 13/03/1979 47

61º Franciele da Silva 8824845-7 09/09/1985 47

62º Gabrieli Caroline Lima de Sá 14792276-0 18/04/1994 47

63º Milton Lourenço Spirandelli Junior 10590438-0 09/11/1994 47

64º Aline Nayara Bianco 12467322-4 27/02/1992 46
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65º Lidiane Wittmann Malavazi 10105488-8 04/08/1988 45

66º Daniella de Oliveira Bianchi 12315949-7 10/06/1992 44

67º Lúcia Maria Marcato Garcia 3359233-7 26/05/1960 42

68º Danieli Vieira 10389125-6 21/02/1990 42

69º Edileuza Maria de Almeida Knupp 5726284-2 17/03/1967 41

70º Pamela Cristine Dias Pereira 10429942-3 11/02/1991 41

71º Jaqueline da Penha Ferreira 12328798-3 31/01/1994 41

72º Rosa Lino de Macedo 30102568-x 12/11/1976 36

73º Marisa Sgrinholi Custodio 11001027-3 09/11/1988 36

74º Thaís Carini de Oliveira 10412682-0 11/06/1994 36

75º Rosilei Aparecida Tarelho 7544982-8 13/09/1978 35

76º Graziele Cristina Guimarães Santos Neris 9147704-1 21/04/1986 35

77º Dulcineia da Silva Faria 9035353-5 30/07/1986 35

78º Maíra Cristina Campaneruti Geremias 9874471-4 02/06/1990 35

79º Valeria Carina de Jesus Paula Eugenio 13299841-8 23/03/1995 35

80º Flavia Eloise Ferreira 12831645-0 28/03/1998 35

81º Andreia Izolina Ferreira 9807019-2 18/12/1988 34

82º Sabrina Domiquile 46633443-6 09/03/1990 34

83º Keila Cristina Colombo Guimarães 7132140-1 08/09/1979 32

84º Sueli Aparecida Lins DF 42319729-0 09/09/1982 32

85º Aline Fermino 12495992-6 14/06/1990 32

86º Ana Cristina de Oliveira Geremias 12829343-4 28/03/1993 32

87º Juliana de Cássia Pinheiro de Canini 13723749-0 20/10/1998 32

88º Maria Aparecida do Nascimento Pinto 6291128-0 05/08/1973 30

89º Eliane Aparecida Alonso Mendes 5931023-2 02/02/1974 30

90º Cleide Ribeiro da Silva 7144967-0 13/02/1975 30

91º Ana Lucia Grella 6159208-3 15/09/1976 30

92º Elisabete Soares 7534902-5 01/06/1978 30

93º Sandra Alves da Silva Caprioti 15539214-2 30/07/1980 30

94º Gilvânia Gomes de Oliveira 14075968-6 19/10/1981 30

95º Andreia de Fatima Dias 8279029-2 12/07/1982 30

96º Viviane Gois Tamiozzo Silva 9517463-9 28/06/1987 30

97º Katia de Oliveira Machado 10731098-3 30/04/1989 30

98º Rafaela Rodrigues Pasqualotto 10960860-2 07/11/1989 30

99º Mariana Dogado 10418096-5 24/09/1990 30

100º Suellen Fernanda Correa de Camargo 10867012-6 08/11/1990 30

101º Juliana Souza da Silva 12398108-1 21/11/1990 30

102º Fabiana Luiz de Araujo 12743369-0 11/05/1991 30

103º Angela Regina Gomes Cedran 12789454-0 15/05/1992 30

104º Naiara Barbosa Berti 13105809-8 11/12/1995 30

105º Larissa Capel Albano 13105621-4 14/05/1996 30

106º Mônica Fischer Felhauer Pires 10743277-9 28/01/1997 30

107º Luana da Silva Vilas Boas 10712781-0 05/12/1994 26

108º Nathalia Tavares dos Anjos 13359099-4 02/01/1995 24

109º Inez Aparecida da Cunha 640282-8 10/10/1975 21

110º Bruna dos Santos Brasil 13615044-8 01/07/1997 21

111º Leda Maria Moro Soares 3930834-7 30/10/1964 20

112º Maria Helena de Souza 5382489-7 20/11/1971 20

113º Patrícia Lopes dos Santos 12944541-6 21/01/1994 20

114º Rosimeire Pereira Alves 13539965-5 30/11/1995 20

115º Juliana Alice do Prado Silva 15324029-9 11/04/1997 20

116º Carolaine Marques Vendramini 14385806-5 23/06/1999 20

117º Maria Paula Prestelo Costa 14530892-5 31/08/2001 20

CARGO: MONITOR DE LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO

PONTU AÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU AÇÃO

1º Jakeline de Melo Fenna 15816502-3 27/08/1973 84
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2º Viviane Andreia Pereira 6111716-4 24/12/1975 83

3º Janete das Graças Tempesta Dutra 4725335-7 11/01/1968 66

4º Cristiane Catoia Souza da Silva 15072540-2 25/04/1978 66

5º Vivian Rodrigues 8020801-4 26/08/1981 66

6º Any Cristiny Dionizio 12751290-6 21/01/1982 59

7º Suely Gerardeli Ortiz 5227673-0 13/04/1972 55

8º Maria José Rosa Viana 6466397-6 26/08/1968 54

9º Gabriela Tymoniuk Zanelli 12792583-6 09/11/1998 54

10º João Paulo Alves Celestino 13533173-2 09/09/1996 50

11º Fernanda Franciele Florentino 15383725-2 29/05/1992 47

12º Aline Maria Nardo 8749786-0 16/08/1987 42

13º Edilaine Aparecida Figueira 10198665-9 11/03/1988 42

14º Josiane Barboza Favila Albieri 9517452-3 01/12/1984 41

15º Juliana Aparecida Garrido 8348656-2 15/09/1987 41

16º Margarete Kouno 12899983-3 24/02/1971 31

17º Kathlyn Kauane dos Santos 13551670-8 20/11/1998 30

18º Ariane Vieira Cordeiro da Silva 9316465-2 08/05/1999 30

19º Larissa Samanta Camilo Sabino da Silva 13166783-3 14/07/1999 30

20º Heloísa Freire Amador 14892504-6 23/05/2002 20

CARGO: EDUCADOR INFANTIL    

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU AÇÃO

1º Maria Regina da Silva Castro 4051170-9 13/11/1967 73

2º Angela Maria Machado 6270814-0 21/03/1973 57

3º Natália dos Santos Pires Mendes 12920004-9 13/05/1994 52

4º Tatiana Fernanda Soares dos Santos Barbosa 10937616-7 09/10/1989 51

5º Maria Eduarda de Freitas Olimpio 13917260-4 12/07/1998 50

6º Layde Daiane Santos Laras 10107739-0 01/08/1988 49

7º Aline Nayara Bianco 12467322-4 27/02/1992 46

8º Juliana Aparecida Garrido 8348656-2 15/09/1987 41

9º Pamela Cristine Dias Pereira 10429942-3 11/02/1991 41

10º Thaís Fernanda da Silva 12981000-9 06/03/1994 40

11º Kelen Cristina Jacinto de Souza Goncim 10744941-8 07/07/1992 37

12º Jussara de Moraes Coelho Augusto 13184213-9 07/03/1983 36

13º Marisa Sgrinholi Custodio 11001027-3 09/11/1988 36

14º Thaís Carini de Oliveira 10412682-0 11/06/1994 36

15º Andreia Cristina da Silva 14838983-7 11/03/1981 35

16º Maíra Cristina Campaneruti Geremias 9874471-1 02/06/1990 35

17º Sabrina Domiquile 46633443-6 09/03/1990 34

18º Célia Aparecida dos Santos Medeiros 5905316-7 15/04/1974 31

19º Cleide Ribeiro da Silva 7144967-0 13/02/1975 30

20º Gilvânia Gomes de Oliveira 14075968-6 19/10/1981 30

21º Andreia de Fatima Dias 8279029-2 12/07/1982 30

22º Suellen Fernanda Correa de Camargo 10867012-6 08/11/1990 30

23º Inez Aparecida da Cunha 640282-8 10/10/1975 21

24º Ana Carolina de Oliveira Guilhen 14133277-5 26/01/2001 21

25º Patrícia Lopes dos Santos 12944541-6 21/01/1994 20

26º Rosimeire Pereira Alves 13539965-5 30/11/1995 20

27º Dayane Aparecida Dias 14112631-8 29/07/1997 20

28º Claudia Sayuri Miamoto Suzuki 10418531-2 04/11/1997 20

29º Tayná Cavalcante Borges 14970254-7 25/05/2000 20

30º Heloísa Freire Amador 14892504-6 23/05/2002 20

CARGO: MONITOR DE MÚSICA

CLASSI- FICAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU AÇÃO

1º Thaís Fernanda da Silva 12981000-9 06/03/1994 80

2º Regielli Fonseca Fernandes 12628474-8 21/09/1995 42

3º Bruna Rafaela Fernandes Dutra 15069613-5 18/08/2000 41
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4º Sandro Henrique Silva de Oliveira 12663837-0 10/08/2000 40

5º Pedro Henrique Garcia Carvalho 14602340-1 27/03/2000 25

CARGO: MONITOR DE INFORMÁTICA

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU- AÇÃO

1º Kelen Cristina Jacinto de Souza Goncim 1044941-8 07/07/1992 76

2º Andreia Cristina dos Santos 9177869-6 13/04/1986 72

3º Francielli da Fonseca Fernandes 12506702-6 18/01/1994 72

4º Francielly Teixeira Peixoto 13379536-7 02/04/1996 72

5º José Cosme Ananias 3092544-0 23/10/1960 72

6º André Gomes dos Santos 52798511 25/07/1980 71

7º Sérgio José Duda Junior 12585664-0 19/11/1993 71

8º Giovane da Silva 10135684-1 18/06/1994 71

9º Frank Washington de Lima Fonseca 302775-0 07/05/1995 70

10º Isamara Samira Ibrahim Felix 10938579-4 05/06/1996 64

11º Julio Cesar Costa de Assis 34398057-5 01/04/1989 52

12º André Nakahara Hirata 9308100-5 11/03/1986 40

13º Myllena Fernanda da Silva Sá Teles 14253288-3 22/08/2001 40

14º Maria Dilza Silva Franco Mendonça 9324833-3 02/10/1985 33

15º Laura Branco de Carvalho 12852857-1 03/03/1998 30

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU AÇÃO

1º Silvio Lucio Capelari 4753785-1 08/01/1970 85

2º Franciele dos Santos França 9204822-5 10/07/1986 82

3º Marcos Augusto Klagenberg 8631774-5 27/08/1981 80

4º Kelly Cristina dos Santos Augusto 10404769-6 18/01/1989 80

5º Mariane Moreira de Oliveira 12629533-2 29/11/1994 80

6º Eduardo Rodrigo Pereira 9729156-0 20/10/1985 75

7º Gustavo Chagas do Amaral 12769576-8 21/05/1993 74

8º Flávia Angelica dos Santos Mariano 130007660 10/08/1994 74

9º Fabiana Cristina Cardoso 8824925-9 21/10/1985 73

10º Guilherme Guizellini Garcia 10519623-7 07/07/1991 73

11º Luma Cristina Gasparini Gomes 127389373 06/06/1992 73

12º Thainara Tavares Marcelino 10866900-4 27/09/1995 72

13º Oscar Wesley Maynardes Marques 96619502 03/07/1993 71

14º Regina Aparecida Trevisan do Amaral 9984272-5 04/08/1989 67

15º Fabiola Bueno 12466343-1 01/07/1992 67

16º Thiago Augusto Caparroz Vasconcelos 8268943-5 16/11/1992 67

17º Renan Augusto Ferreira 13397101-7 30/11/1994 65

18º Guilherme Neves de Assis 10937583-7 08/04/1993 64

19º Giselle de Fátima Alonso Moço 8466027-2 30/03/1983 62

20º Raul Camilo da Silva Junior 110011504 14/08/1990 61

21º Debora Silva de Souza Mourão 12843473-9 15/08/1994 56

22º Fabiana Choti 12371724-4 01/11/1989 55

23º Aldomarcus Siqueira da Silva 24897031-1 02/07/1992 55

24º Vinicius Quirino Higa 1816949 14/06/1996 55

25º Carla Yasmin Borges de Medeiros 135947423 15/08/1997 55

26º Gabriel de Jesus Moura Pereira 12751963-3 20/05/1999 52

27º Bárbara Cristina de Andrade Losso Lubanco 13072314-4 16/09/1995 50

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFI- CAÇÃO NOME RG DATA NASC. PONTU AÇÃO

1º Paulo Cezar Garuth 4579465-2 18/07/1966 95

2º Nayara de Cássia Araújo Cavalini Rodrigues DF 10291410-4 22/06/1988 90

3º Silvio Lucio Capelari 4753785-1 08/01/1970 85

4º Franciele dos Santos França 9204822-5 10/07/1986 82

5º Marcos Augusto Klagenberg 8631774-5 27/05/1981 80
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6º Vivian Caroline Costa Rocha 9255937-8 03/12/1985 80

7º Kelly Cristina dos Santos Augusto 10404769-6 18/01/1989 80

8º Mariane Moreira de Oliveira 12629533-2 29/11/1994 80

9º Gustavo Chagas do Amaral 12769576-8 21/05/1993 79

10º Robson Antonio Albano de Souza 9807014-1 14/11/1988 78

11º Marcio Antonio Ciriaco 5246256-8 16/03/1978 76

12º Eduardo Rodrigo Pereira 9729156-0 20/10/1985 75

13º Flávia Angelica dos Santos Mariano 13000766-0 10/08/1994 74

14º Fabiana Cristina Cardoso 8824925-9 21/10/1985 73

15º Guilherme Guizellini Garcia 10519623-7 07/07/1991 73

16º Luma Cristina Gasparini Gomes 12738937-3 06/06/1992 73

17º Thainara Tavares Marcelino 10866900-4 27/09/1995 72

18º Oscar Wesley Maynardes Marques 9661950-2 03/07/1993 71

19º Regina Aparecida Trevisan do Amaral 9984272-5 04/08/1989 67

20º Fabiola Bueno 12466343-1 01/07/1992 67

21º Thiago Augusto Caparroz Vasconcelos 8268943-5 16/11/1992 67

22º Renan Augusto Ferreira 13397101-7 30/11/1994 65

23º Renata Satie Kodama 8751441-2 06/02/1986 64

24º Guilherme Neves de Assis 10937583-7 08/04/1993 64

25º Giselle de Fátima Alonso Moço 8466027-2 30/03/1983 62

26º Raul Camilo da Silva Junior 11001150-4 14/08/1990 61

27º Debora Silva de Souza Mourão 12843473-9 15/08/1994 56

28º Fabiana Choti 12371724-4 01/11/1989 55

29º Aldomarcus Siqueira da Silva 24897031-1 02/07/1992 55

30º Vinicius Quirino Higa 181694-9 14/06/1996 55

31º Carla Yasmin Borges de Medeiros 13594742-3 15/08/1997 55

32º Gabriel de Jesus Moura Pereira 12751963-3 20/05/1999 52

33º Bárbara Cristina de Andrade Losso Lubanco 13072314-4 16/09/1995 50
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